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RIUNIONE CON ASSOCIAZIONI DEL 16.2.2016

PROPOSTE DI ATTIVITA' 2016
ELENCO PER ASSOCIAZIONE PROPONENTE
DATA ATTIVITA'

24/04/16 ANNIV. LIBERAZIONE FESTA DI VALLE
04/06/16 OPERETTA IN P.ZA DELLA CHIESA
01/03/16 SPETTACOLO TEATRO......
25/06/16 BATTAGLIA DELLE CHIUSE
28/05/16 SACRA NATURA
25/11/16 PRESENTAZIONE LIBRO TORO
01/05/17 DECENNALE TORO CLUB
02/04/16 COMMEDIA ALLA RODARI
08/10/16 GITA ROMA – GIUBILEO
23/10/16 PRANZO SOCIALE
12/11/16 CONCERTO CORO UNI3
09/07/16 MONTAGNE DI BIRRA (O IL 16 LUG....)
24/09/16 MELIGA DAY
25/09/16 MELIGA DAY
28/05/16 GIOCOSPORT
30/10/16 STRASANTAMBROGIO
01/06/16 TARTASPEED (...DA DEFINIRE...)
24/07/16 FESTA S.ANNA A S.PIETRO

30°  DI FONDAZIONE AIB  (DA DEFINIRE.....)
GIORNATE A TEMA TUTTI I MESI

15/07/16 CONCERTO
10/09/16 FESTA DEI BERTASSI
28/05/16 GITA SOCIALE A BARD
18/09/16 55° DI FONDAZIONE DEL GRUPPO
25/04/16 ANNIVERSARIO DELLA LIBERAZIONE
08/05/16 CONCERTO CORO DIVENTOCANTO
25/06/16 ANIMAZIONE DURANTE BATTAGLIA CHIUSE
19/11/16 Concerto SAN GIOVANNI CON CORO ALPI COZIE
11/12/16 CONCERTO DI NATALE
08/10/16 SPETTACOLO SILENZIO IN SALA
25/04/16 ANIMAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE
02/06/16 CONCERTO FESTA REPUBBLICA
01/10/16 RADUNO BANDE GIOVANILI
16/12/16 CONCERTO DI NATALE

ELENCO PER DATA EVENTO
marzo

01/03/16 SPETTACOLO TEATRO......
aprile

02/04/16 COMMEDIA ALLA RODARI
24/04/16 ANNIV. LIBERAZIONE FESTA DI VALLE
25/04/16 ANNIVERSARIO DELLA LIBERAZIONE
25/04/16 ANIMAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE

maggio
08/05/16 CONCERTO CORO DIVENTOCANTO
28/05/16 SACRA NATURA
28/05/16 GIOCOSPORT
28/05/16 GITA SOCIALE A BARD
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giugno
01/06/16 TARTASPEED (...DA DEFINIRE...)
02/06/16 CONCERTO FESTA REPUBBLICA
04/06/16 OPERETTA IN P.ZA DELLA CHIESA
25/06/16 BATTAGLIA DELLE CHIUSE
25/06/16 ANIMAZIONE DURANTE BATTAGLIA CHIUSE

luglio
09/07/16 MONTAGNE DI BIRRA (O IL 16 LUG....)
15/07/16 CONCERTO
24/07/16 FESTA S.ANNA A S.PIETRO

settembre
10/09/16 FESTA DEI BERTASSI
18/09/16 55° DI FONDAZIONE DEL GRUPPO
24/09/16 MELIGA DAY
25/09/16 MELIGA DAY

ottobre
08/10/16 SPETTACOLO SILENZIO IN SALA
01/10/16 RADUNO BANDE GIOVANILI
08/10/16 GITA ROMA – GIUBILEO
23/10/16 PRANZO SOCIALE
30/10/16 STRASANTAMBROGIO

novembre
12/11/16 CONCERTO CORO UNI3
19/11/16 Concerto SAN GIOVANNI CON CORO ALPI COZIE
20/11/16 FESTA PATRONALE SAN GIOVANI V.
25/11/16 PRESENTAZIONE LIBRO TORO

dicembre
11/12/16 CONCERTO DI NATALE
16/12/16 CONCERTO DI NATALE

2017
01/05/17 DECENNALE TORO CLUB

30°  DI FONDAZIONE AIB  (DA DEFINIRE.....)
GIORNATE A TEMA TUTTI I MESI
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ASSOCIAZIONE PROPONENTE

UNIONE COMUNI
PRO LOCO
PRO LOCO
COMUNE, PRO LOCO, BORGHI
COMUNE, PRO LOCO
TORO CLUB
TORO CLUB
UNI3
UNI3
UNI3
UNI3
ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI
ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI
ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI
POLISPORTIVA
POLISPORTIVA
POLISPORTIVA
BORGO SUPERIORE-PRO LOCO
AIB
CIRCOLO PRA D LA CURA
CIRCOLO PRA D LA CURA
BORGO BERTASSI-BRAIDE
FIDAS
FIDAS
COMUNE, ANPI, GRUPPO TRENO DELLA MEMORIA
DIVENTOCANTO
DIVENTOCANTO
DIVENTOCANTO
DIVENTOCANTO
I SILENZIO IN SALA
FILARMONICA S.AMBROGIO
FILARMONICA S.AMBROGIO
FILARMONICA S.AMBROGIO
FILARMONICA S.AMBROGIO

PRO LOCO data da definire

UNI3
UNIONE COMUNI
COMUNE, ANPI, GRUPPO TRENO DELLA MEMORIA
FILARMONICA S.AMBROGIO

DIVENTOCANTO
COMUNE, PRO LOCO
POLISPORTIVA
FIDAS
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POLISPORTIVA data da definire
FILARMONICA S.AMBROGIO
PRO LOCO
COMUNE, PRO LOCO, BORGHI
DIVENTOCANTO

ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI
CIRCOLO PRA D LA CURA
BORGO SUPERIORE-PRO LOCO

BORGO BERTASSI-BRAIDE
FIDAS
ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI
ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI

I SILENZIO IN SALA data da definire
FILARMONICA S.AMBROGIO data da definire
UNI3
UNI3
POLISPORTIVA

UNI3
DIVENTOCANTO
programma da definire
TORO CLUB

DIVENTOCANTO
FILARMONICA S.AMBROGIO

TORO CLUB data da definire
AIB data da definire
CIRCOLO PRA D LA CURA


